Tabel 1.2 Daftar Hari Cuti dan Libur Bersama

Hari Cuti & Libur Bersama (Periode Februari – Juni 2024)

Tanggal Hari Cuti & Libur

11 Maret 2024 Hari Suci Nyepi Tahun Baru Saka

1946

29 Maret 2024 Wafat Isa Almasih

31 Maret 2024 Hari Paskah

10 April 2024 Hari Raya Idul Fitri 1445 Hijriah

11 April 2024 Hari Raya Idul Fitri 1445 Hijriah

1 Mei 2024 Hari Buruh Internasional

9 Mei 2024 Kenaikan Isa Almasih

1.3.2 Prosedur Pelaksanaan Kerja Magang

Prosedur pelaksanaan kerja magang Kampus Merdeka terbagi menjadi

3 tahapan, yaitu:

1) Pra Magang

Tahap ini merupakan tahap awal dalam pencarian tempat magang. Pada